
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2022-07-11 10:55 - Page 1

Lietuvos jaunučių-jaunių-jaunimo plaukimo čempionatas
Klaipėda, 16- - 18-6-2022

Event 4 Men, 200m Medley Open
2022-06-16 - 18:27 Results Prelim
Lithuanian Age Group Records - 16 2:05.90 Povilas, STRAZDAS VMSC Alytus 2013-02-22
Lithuanian Age Group Records - 14 2:12.76 Povilas, STRAZDAS VMSC Alytus 2011-03-04
Lithuanian Age Group Records - 12 2:26.24 Tajus, JUŠKA KSMS Alytus 2021-06-04
Lithuanian Records 1:59.14 Danas, RAPSYS PZEM Singapore (SGP) 2019-08-16

Points: 

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

2004 and younger

1. Daniil, PANCEREVAS 04 Klaipėdos Gintaro SC 2:06.19 A 27.05 33.90 37.00 28.24
2. Daniil, ŽUČKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC 2:10.36 A 27.55 34.51 39.18 29.12
3. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio Žemyna 2:12.54 A 26.12 34.70 41.16 30.56
4. Nojus, ŠIKORSKIS 05 Marijampolės SC 2:13.21 A 26.68 37.24 35.99 33.30
5. Adomas, GATULIS 05 Panevėžio Žemyna 2:13.32 A 28.56 36.52 37.85 30.39
6. Nedas, GIEDRAITIS 04 Panevėžio Žemyna-PSG 2:15.29 A 27.83 37.74 39.16 30.56
7. Lukas, LIUTKEVIČIUS 04 Kauno PM 2:15.39 A 28.46 35.00 40.20 31.73
8. Mykhailo, MISHYN 07 Dnipropetrovs'ka 2:15.41 A 28.49 36.20 38.05 32.67
9. Artas, APINYS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 2:15.88 A 30.15 34.63 40.98 30.12

10. Aikas, REMEIKA 05 Panevėžio Žemyna 2:16.71 A 28.25 35.75 40.57 32.14
11. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės SC 2:18.58 B 27.66 36.48 40.98 33.46
12. Lukas, ARNALDO 06 Kauno PK Šilainiai 2:19.08 B 29.66 39.40 37.12 32.90
13. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM 2:19.93 B 28.95 39.52 39.96 31.50
14. Ditas, ŠIDLAUSKAS 05 Ignalinos ŠSPC 2:20.22 B 29.53 37.21 40.33 33.15

Aidas, MATEKONIS 06 Kauno PM 2:20.22 B 27.82 38.45 42.01 31.94
16. Matas, ŠURNA 07 Ignalinos ŠSPC 2:20.43 B 28.74 35.02 42.88 33.79
17. Gytis, ČEPULIS 05 Klaipėdos Gintaro SC 2:20.60 B 28.45 35.93 43.07 33.15
18. Martin, TRETJAK 04 Klaipėdos Gintaro SC 2:20.83 B 28.85 36.57 42.43 32.98
19. Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės SC 2:20.94 B 29.21 38.27 42.40 31.06
20. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Sostinės SC 2:21.44 B 29.63 38.14 38.84 34.83
21. Antanas, EŽERSKIS 05 Klaipėdos Gintaro SC 2:21.89 R 29.37 34.63 42.74 35.15
22. Tajus, JUŠKA 09 Kauno SM Startas 2:22.12 R 27.99 39.50 43.46 31.17
23. Arminas, MURĖNAS 07 Sostinės SC 2:22.23 30.73 36.55 43.75 31.20
24. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:22.40 31.08 37.54 43.38 30.40
25. Edgaras, RONSKIJ 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:23.30 28.61 34.75 46.38 33.56
26. Lukas, DAUGINTIS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:24.46 29.83 40.12 39.43 35.08
27. Vilius, NAVICKAS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 2:24.66 31.53 37.95 39.95 35.23
28. Dovas, JACYNA 06 Kauno PM 2:25.00 31.37 38.80 40.04 34.79
29. Neitas, VIŽINGIS 06 Šiaulių PC "Delfinas" 2:25.08 29.14 38.93 42.23 34.78
30. Martin, GAŠTOLD 06 Sostinės SC 2:25.27 31.19 36.11 46.88 31.09
31. Majus, POVILAITIS 08 Kauno PM 2:25.36 28.96 41.30 43.22 31.88
32. Mantas, VAITKUS 05 Klaipėdos Gintaro SC 2:25.57 31.06 37.56 43.98 32.97
33. Haroldas, ALEKSINAS 07 Marijampolės SC 2:27.37 30.70 39.18 40.90 36.59
34. Domas, DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.63 31.53 40.27 42.14 34.69
35. Jonas, SKIRIUS 07 Šiaulių Impuls 2:29.67 29.17 41.56 43.17 35.77
36. Juozas, MAGELINSKAS 07 Sostinės SC 2:29.94 31.84 41.98 42.93 33.19
37. Nikita, OMELČENKO 07 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.08 31.31 38.15 47.90 32.72
38. Aronas, DAILYDA 08 Marijampolės SC 2:30.55 31.52 39.48 44.84 34.71
39. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM 2:31.06 29.98 42.08 45.41 33.59
40. Valdas, SAKALAUSKAS 07 Klaipėdos Gintaro SC 2:31.90 33.41 39.28 44.61 34.60
41. Benas, SKRUIBIS 06 Marijampolės SC 2:31.99 32.06 40.64 44.91 34.38
42. Daniil, PRZEVALSKIJ 07 Sostinės SC 2:32.01 31.49 38.56 45.04 36.92
43. Matas, JASIŪNAS 04 Sostinės SC 2:32.32 29.73 39.44 39.63 43.52
44. Dominik, GRUDINSKIJ 08 Sostinės SC 2:32.59 32.19 36.49 48.96 34.95
45. Emilis, KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC 2:32.62 29.14 39.72 46.18 37.58
46. Karolis, JUŠKA 08 Sostinės SC 2:32.64 33.80 40.12 44.06 34.66
47. Nojus, ŽAKARIS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 2:32.80 33.68 43.12 42.22 33.78
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Lietuvos jaunučių-jaunių-jaunimo plaukimo čempionatas
Klaipėda, 16- - 18-6-2022

Event 4, Boys, 200m Medley, Prelim, 2004 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

48. Domas, CETKAUSKAS 07 Sostinės SC 2:34.11 34.33 39.51 48.50 31.77
49. Aleksej, TROFIMOV 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:34.38 34.39 42.20 39.99 37.80
50. Augustas, PADEGIMAS 06 Alytaus SRC 2:34.71 30.38 42.02 42.70 39.61
51. Haris, MILČIUS 08 Kauno PM 2:35.35 31.78 41.20 45.26 37.11
52. Ronaldas, AMBRIZAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:35.60 32.51 42.48 46.53 34.08
53. Kornelijus, MOROZ 08 Panevėžio Žemyna 2:35.77 32.55 40.99 48.00 34.23
54. Deividas, BERTAŠIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:35.87 32.40 42.35 46.35 34.77
55. Domas, VILIMAS 09 Panevėžio Žemyna 2:36.08 35.53 42.76 41.76 36.03
56. Kasparas, JURKULNEVIČIUS08 Kauno PM 2:36.31 32.14 39.71 47.72 36.74
57. Audrius, BARBŠYS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:36.78 32.07 42.49 46.28 35.94
58. Gleb, GALIMZIANOV 08 Sostinės SC 2:37.25 35.45 39.64 48.10 34.06

Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio Žemyna 2:37.25 32.40 41.90 47.66 35.29
60. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostinės SC 2:37.49 32.10 41.66 48.01 35.72
61. Džiugas, KAMINSKAS 08 Kauno SM Startas 2:38.65 31.79 39.56 49.38 37.92
62. Lukas, NORAITIS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 2:38.67 33.09 42.92 49.48 33.18
63. Lukas, DUBAKA 09 Sostinės SC 2:38.82 34.35 42.67 45.62 36.18
64. Deividas, ŽILĖNAS 08 Ignalinos ŠSPC 2:38.89 32.95 43.70 45.75 36.49
65. Pijus, ŠIMANSKAS 08 Marijampolės SC 2:39.02 33.48 44.12 43.50 37.92
66. Vykintas, ČEPAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:39.11 32.03 43.26 46.47 37.35
67. Vytis, VAITULIONIS 10 Marijampolės SC 2:40.44 32.74 43.11 48.36 36.23
68. Matas, CIŠKEVIČIUS 07 Šiaulių Impuls 2:42.59 33.11 43.16 49.93 36.39
69. Paulius, DRAKŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:43.00 35.49 46.08 44.52 36.91
70. Deni, LADAVIČIUS 08 Panevėžio Žemyna 2:43.26 34.17 42.58 50.64 35.87
71. Nojus, ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 2:43.55 37.01 42.19 44.88 39.47
72. Simonas, ŽEKAS 09 Sostinės SC 2:44.86 34.02 44.09 51.72 35.03
73. Marijus, TRUČINSKAS 10 Šiaulių PC "Delfinas" 2:45.97 37.21 43.08 48.51 37.17
74. Adris, KLIMAVIČIUS 09 Marijampolės SC 2:46.10 32.85 44.92 49.39 38.94
75. Džiugas, AUGULIS 08 Panevėžio Žemyna 2:46.37 33.44 44.60 48.88 39.45
76. Daniel, ŽILINSKI 08 Sostinės SC 2:48.27 35.75 45.13 50.86 36.53
77. Kajus, SAKALAUSKAS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 2:49.34 39.22 46.04 46.42 37.66
78. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio Žemyna 2:50.20 37.38 42.50 53.55 36.77
79. Justas, MOTIEJŪNAS 10 Šiaulių PC "Delfinas" 2:52.20 38.74 42.60 51.85 39.01
80. Laurynas, ŽADEIKA 08 Alytaus SRC 2:52.43 37.19 45.85 45.82 43.57
81. Rokas, RUTKAUSKAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:52.51 37.32 48.72 46.52 39.95
82. Milan, NECAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:58.35 35.84 46.42 55.95 40.14

DSQ Herkus, ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

2006 and younger

1. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio Žemyna 2:12.54 A 26.12 34.70 41.16 30.56
2. Mykhailo, MISHYN 07 Dnipropetrovs'ka 2:15.41 A 28.49 36.20 38.05 32.67
3. Artas, APINYS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 2:15.88 A 30.15 34.63 40.98 30.12
4. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės SC 2:18.58 B 27.66 36.48 40.98 33.46
5. Lukas, ARNALDO 06 Kauno PK Šilainiai 2:19.08 B 29.66 39.40 37.12 32.90
6. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM 2:19.93 B 28.95 39.52 39.96 31.50
7. Aidas, MATEKONIS 06 Kauno PM 2:20.22 B 27.82 38.45 42.01 31.94
8. Matas, ŠURNA 07 Ignalinos ŠSPC 2:20.43 B 28.74 35.02 42.88 33.79
9. Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės SC 2:20.94 B 29.21 38.27 42.40 31.06

10. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Sostinės SC 2:21.44 B 29.63 38.14 38.84 34.83
11. Tajus, JUŠKA 09 Kauno SM Startas 2:22.12 R 27.99 39.50 43.46 31.17
12. Arminas, MURĖNAS 07 Sostinės SC 2:22.23 30.73 36.55 43.75 31.20
13. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:22.40 31.08 37.54 43.38 30.40
14. Edgaras, RONSKIJ 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:23.30 28.61 34.75 46.38 33.56
15. Lukas, DAUGINTIS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:24.46 29.83 40.12 39.43 35.08
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Lietuvos jaunučių-jaunių-jaunimo plaukimo čempionatas
Klaipėda, 16- - 18-6-2022

Event 4, Boys, 200m Medley, Prelim, 2006 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

16. Vilius, NAVICKAS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 2:24.66 31.53 37.95 39.95 35.23
17. Dovas, JACYNA 06 Kauno PM 2:25.00 31.37 38.80 40.04 34.79
18. Neitas, VIŽINGIS 06 Šiaulių PC "Delfinas" 2:25.08 29.14 38.93 42.23 34.78
19. Martin, GAŠTOLD 06 Sostinės SC 2:25.27 31.19 36.11 46.88 31.09
20. Majus, POVILAITIS 08 Kauno PM 2:25.36 28.96 41.30 43.22 31.88
21. Haroldas, ALEKSINAS 07 Marijampolės SC 2:27.37 30.70 39.18 40.90 36.59
22. Domas, DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.63 31.53 40.27 42.14 34.69
23. Jonas, SKIRIUS 07 Šiaulių Impuls 2:29.67 29.17 41.56 43.17 35.77
24. Juozas, MAGELINSKAS 07 Sostinės SC 2:29.94 31.84 41.98 42.93 33.19
25. Nikita, OMELČENKO 07 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.08 31.31 38.15 47.90 32.72
26. Aronas, DAILYDA 08 Marijampolės SC 2:30.55 31.52 39.48 44.84 34.71
27. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM 2:31.06 29.98 42.08 45.41 33.59
28. Valdas, SAKALAUSKAS 07 Klaipėdos Gintaro SC 2:31.90 33.41 39.28 44.61 34.60
29. Benas, SKRUIBIS 06 Marijampolės SC 2:31.99 32.06 40.64 44.91 34.38
30. Daniil, PRZEVALSKIJ 07 Sostinės SC 2:32.01 31.49 38.56 45.04 36.92
31. Dominik, GRUDINSKIJ 08 Sostinės SC 2:32.59 32.19 36.49 48.96 34.95
32. Emilis, KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC 2:32.62 29.14 39.72 46.18 37.58
33. Karolis, JUŠKA 08 Sostinės SC 2:32.64 33.80 40.12 44.06 34.66
34. Nojus, ŽAKARIS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 2:32.80 33.68 43.12 42.22 33.78
35. Domas, CETKAUSKAS 07 Sostinės SC 2:34.11 34.33 39.51 48.50 31.77
36. Aleksej, TROFIMOV 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:34.38 34.39 42.20 39.99 37.80
37. Augustas, PADEGIMAS 06 Alytaus SRC 2:34.71 30.38 42.02 42.70 39.61
38. Haris, MILČIUS 08 Kauno PM 2:35.35 31.78 41.20 45.26 37.11
39. Ronaldas, AMBRIZAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:35.60 32.51 42.48 46.53 34.08
40. Kornelijus, MOROZ 08 Panevėžio Žemyna 2:35.77 32.55 40.99 48.00 34.23
41. Deividas, BERTAŠIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:35.87 32.40 42.35 46.35 34.77
42. Domas, VILIMAS 09 Panevėžio Žemyna 2:36.08 35.53 42.76 41.76 36.03
43. Kasparas, JURKULNEVIČIUS08 Kauno PM 2:36.31 32.14 39.71 47.72 36.74
44. Audrius, BARBŠYS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:36.78 32.07 42.49 46.28 35.94
45. Gleb, GALIMZIANOV 08 Sostinės SC 2:37.25 35.45 39.64 48.10 34.06

Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio Žemyna 2:37.25 32.40 41.90 47.66 35.29
47. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostinės SC 2:37.49 32.10 41.66 48.01 35.72
48. Džiugas, KAMINSKAS 08 Kauno SM Startas 2:38.65 31.79 39.56 49.38 37.92
49. Lukas, NORAITIS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 2:38.67 33.09 42.92 49.48 33.18
50. Lukas, DUBAKA 09 Sostinės SC 2:38.82 34.35 42.67 45.62 36.18
51. Deividas, ŽILĖNAS 08 Ignalinos ŠSPC 2:38.89 32.95 43.70 45.75 36.49
52. Pijus, ŠIMANSKAS 08 Marijampolės SC 2:39.02 33.48 44.12 43.50 37.92
53. Vykintas, ČEPAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:39.11 32.03 43.26 46.47 37.35
54. Vytis, VAITULIONIS 10 Marijampolės SC 2:40.44 32.74 43.11 48.36 36.23
55. Matas, CIŠKEVIČIUS 07 Šiaulių Impuls 2:42.59 33.11 43.16 49.93 36.39
56. Paulius, DRAKŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:43.00 35.49 46.08 44.52 36.91
57. Deni, LADAVIČIUS 08 Panevėžio Žemyna 2:43.26 34.17 42.58 50.64 35.87
58. Nojus, ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 2:43.55 37.01 42.19 44.88 39.47
59. Simonas, ŽEKAS 09 Sostinės SC 2:44.86 34.02 44.09 51.72 35.03
60. Marijus, TRUČINSKAS 10 Šiaulių PC "Delfinas" 2:45.97 37.21 43.08 48.51 37.17
61. Adris, KLIMAVIČIUS 09 Marijampolės SC 2:46.10 32.85 44.92 49.39 38.94
62. Džiugas, AUGULIS 08 Panevėžio Žemyna 2:46.37 33.44 44.60 48.88 39.45
63. Daniel, ŽILINSKI 08 Sostinės SC 2:48.27 35.75 45.13 50.86 36.53
64. Kajus, SAKALAUSKAS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 2:49.34 39.22 46.04 46.42 37.66
65. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio Žemyna 2:50.20 37.38 42.50 53.55 36.77
66. Justas, MOTIEJŪNAS 10 Šiaulių PC "Delfinas" 2:52.20 38.74 42.60 51.85 39.01
67. Laurynas, ŽADEIKA 08 Alytaus SRC 2:52.43 37.19 45.85 45.82 43.57
68. Rokas, RUTKAUSKAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:52.51 37.32 48.72 46.52 39.95
69. Milan, NECAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:58.35 35.84 46.42 55.95 40.14
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Lietuvos jaunučių-jaunių-jaunimo plaukimo čempionatas
Klaipėda, 16- - 18-6-2022

Event 4, Boys, 200m Medley, Prelim, 2006 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ Herkus, ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

2008 and younger

1. Tajus, JUŠKA 09 Kauno SM Startas 2:22.12 R 27.99 39.50 43.46 31.17
2. Majus, POVILAITIS 08 Kauno PM 2:25.36 28.96 41.30 43.22 31.88
3. Domas, DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.63 31.53 40.27 42.14 34.69
4. Aronas, DAILYDA 08 Marijampolės SC 2:30.55 31.52 39.48 44.84 34.71
5. Dominik, GRUDINSKIJ 08 Sostinės SC 2:32.59 32.19 36.49 48.96 34.95
6. Karolis, JUŠKA 08 Sostinės SC 2:32.64 33.80 40.12 44.06 34.66
7. Nojus, ŽAKARIS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 2:32.80 33.68 43.12 42.22 33.78
8. Haris, MILČIUS 08 Kauno PM 2:35.35 31.78 41.20 45.26 37.11
9. Kornelijus, MOROZ 08 Panevėžio Žemyna 2:35.77 32.55 40.99 48.00 34.23

10. Deividas, BERTAŠIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:35.87 32.40 42.35 46.35 34.77
11. Domas, VILIMAS 09 Panevėžio Žemyna 2:36.08 35.53 42.76 41.76 36.03
12. Kasparas, JURKULNEVIČIUS08 Kauno PM 2:36.31 32.14 39.71 47.72 36.74
13. Gleb, GALIMZIANOV 08 Sostinės SC 2:37.25 35.45 39.64 48.10 34.06

Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio Žemyna 2:37.25 32.40 41.90 47.66 35.29
15. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostinės SC 2:37.49 32.10 41.66 48.01 35.72
16. Džiugas, KAMINSKAS 08 Kauno SM Startas 2:38.65 31.79 39.56 49.38 37.92
17. Lukas, NORAITIS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 2:38.67 33.09 42.92 49.48 33.18
18. Lukas, DUBAKA 09 Sostinės SC 2:38.82 34.35 42.67 45.62 36.18
19. Deividas, ŽILĖNAS 08 Ignalinos ŠSPC 2:38.89 32.95 43.70 45.75 36.49
20. Pijus, ŠIMANSKAS 08 Marijampolės SC 2:39.02 33.48 44.12 43.50 37.92
21. Vykintas, ČEPAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:39.11 32.03 43.26 46.47 37.35
22. Vytis, VAITULIONIS 10 Marijampolės SC 2:40.44 32.74 43.11 48.36 36.23
23. Deni, LADAVIČIUS 08 Panevėžio Žemyna 2:43.26 34.17 42.58 50.64 35.87
24. Nojus, ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 2:43.55 37.01 42.19 44.88 39.47
25. Simonas, ŽEKAS 09 Sostinės SC 2:44.86 34.02 44.09 51.72 35.03
26. Marijus, TRUČINSKAS 10 Šiaulių PC "Delfinas" 2:45.97 37.21 43.08 48.51 37.17
27. Adris, KLIMAVIČIUS 09 Marijampolės SC 2:46.10 32.85 44.92 49.39 38.94
28. Džiugas, AUGULIS 08 Panevėžio Žemyna 2:46.37 33.44 44.60 48.88 39.45
29. Daniel, ŽILINSKI 08 Sostinės SC 2:48.27 35.75 45.13 50.86 36.53
30. Kajus, SAKALAUSKAS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 2:49.34 39.22 46.04 46.42 37.66
31. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio Žemyna 2:50.20 37.38 42.50 53.55 36.77
32. Justas, MOTIEJŪNAS 10 Šiaulių PC "Delfinas" 2:52.20 38.74 42.60 51.85 39.01
33. Laurynas, ŽADEIKA 08 Alytaus SRC 2:52.43 37.19 45.85 45.82 43.57
34. Rokas, RUTKAUSKAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:52.51 37.32 48.72 46.52 39.95
35. Milan, NECAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:58.35 35.84 46.42 55.95 40.14

DSQ Herkus, ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

EXH Nojus, SKIRUTIS 03 Kauno PM 2:10.60 27.77 34.21 38.65 29.97
EXH Jokūbas, TIJŪNONIS 03 Sostinės SC 2:16.45 28.34 33.65 42.57 31.89


